INDICAÇÃO Nº 01226/2008
Solicita construção de EMEI no Loteamento Vinhedos I, II e III, Bairro Goianã.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de EMEI no Loteamento Vinhedos I, II e III, Bairro Goianã.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que trata-se de  reivindicação antiga que visa atender a demanda do referido Bairro.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de novembro de 2008.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº 04616/2008